
ЛИСТ КОМПЛЕКТАЦИИ

Установка 
SERVICEMAN ATF4000N

Адаптер Audi 
(внешняя резьба)

Адаптер Audi 
(внутренняя резьба)

1 шт.

2 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

Губка-стиратель 
для маркерной доски

Руководство  
пользователя

Адаптер 
Buick

Адаптер 
Land Rover

2 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

Передние 
колёса

Адаптер 
Toyota Crown

Адаптер BMW X5 
(совмещенный)

2 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

Маркер

Задние 
колёса

Адаптер Toyota  
New Crown

Адаптер 
Roewe

Адаптер 
BMW X6

8 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

Болты крепления 
задних колёс

Болты крепления  
передних колёс

USB-накопитель  
с инструкциями

Съёмный кабель  
220 В

Магнитная 
маркерная доска



Адаптер 
BMW 5 Series

Адаптер новый Passat, 
Skoda Superb 09G

Адаптер 
Volkswagen Touareg 09D

Адаптер 
Buick, Chevrolet

Адаптер 
Dongfeng Honda

Адаптер  
Land Rover 6HP-24

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

Адаптер 
Citroen C5

Адаптер  
2.0 Dongfeng Nissan

Адаптер  
Mercedes-Benz E series

Адаптер 
Volkswagen 09G

Адаптер  
Mercedes-Benz MI

Адаптер 
BMW 6HP

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

Адаптер 
Peugeot C5

Адаптер  
новый Dongfeng Nissan

Адаптер Volkswagen 
Touareg (8 скоростей)

Адаптер Volkswagen  
Bora, Volkswagen Golf

Адаптер 
Land Cruiser 4.6

Адаптер  
Audi A6L (2012, 3.5 TFSI)

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

Адаптер 
Peugeot C-Quatre

Адаптер Toyota Corolla, 
новый Yaris

Адаптер 
BMW 8HP

Адаптер Volkswagen old 
Bora, Volkswagen Golf 4

Адаптер 
Volkswagen Tiguan

Адаптер 
Qashqai 2011

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.



Адаптер Volkswagen 
CC2010 09G

Адаптер 
Q5 A8

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

Адаптер Range Rover 
Evoque 9AT

Адаптер Mercedes-Benz 
(5 скоростей)

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

Адаптер Mazda C-X5

Адаптер 
Corolla K311

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

Адаптер Volkswagen 
Magotan, Volkswagen 

Tiguan CC, 6 скор. (соеди-
нительный блок DSG)

Адаптер 
новый Audi A6L A4L

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

Адаптер 
Citroen 1.6T

Адаптер 
Cadillac

Адаптер  
Ford TF-80

Адаптер  
Ford Explorer

Адаптер Volvo V60  
(8 скоростей)

Адаптер  
Maserati 6HP-26

Адаптер 
Audi Q3

Адаптер 
Geely

Адаптер 
Ford Kuga

Адаптер 
Volvo

Адаптер 
новый FIT CVT

Адаптер новый Crown 
(8 скоростей)

Адаптер BMW X3,  
BMW X1, BMW 3 Series

Адаптер 
09G

Адаптер 
09G M8X1

Адаптер 
Volvo S80



1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

Адаптер 
Mercedes-Benz B200

Адаптер  
Mitsubishi

Адаптер новый Regal,  
Ford Focus 1.8 и 1.6

Адаптер  
BMW 525L1

Адаптер  
Toyota Crown 3.0

Адаптер  
Chevrolet 6T

Адаптер  
Landwind 8AT

Адаптер Land Rover 8HP, 
Grand Cherokee

Адаптер  
S-Cross CVT

Адаптер  
BYD

Адаптер  
Buick, BYD

Адаптер  
Mercedes-Benz

Адаптер  
BMW ZF6HP

Адаптер  
BMW 8HP

Адаптер 
09G

Адаптер  
SPIRIOR

Адаптер  
Ford Focus

Адаптер  
Ford Mustang

Адаптер  
Grand Cherokee 8HP

Адаптер Mercedes-Benz 
(двойная муфта)

Адаптер  
Land Rover Discovery 4

Адаптер  
Volkswagen Tiguan

Адаптер  
Jaguar, Audi

Адаптер 
Trumpchi



Адаптер Haval, WEY  
(7 скор., двойная  

муфта со смазкой)

Адаптер 
09G CF8A

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

Адаптер 
09G K311

Адаптер 
Trumpchi

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

Адаптер 
09G 8HP

Клипсы для фиксации 
адаптеров

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

2 шт.

Адаптер 
Mazda 3 Axela

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

Адаптер 
Audi A6L

Адаптер Volkswagen 
Magotan, Volkswagen 

Tiguan

Адаптер 
Cadillac 5L

Адаптер 
Multivan

Адаптер 
Generic

Адаптер 
Mercedes-Benz

Адаптер 
А71/А72

Адаптер 
Audi New Q5

Адаптер 
Territory CVT

Адаптер 
IZOA

Адаптер 
JAC S5

Адаптер 
Bisu Huansu 8AT

Адаптер  
2019 Elantra,  
KIA K3 CVT

Адаптер 7DCT220F 
Pentium (двойная муфта)

Адаптер 
Baojun CVT

Адаптер Geely, Lynk & Co 
(7 скор.,  

двойная муфта)

Адаптер 
09G A760



Хомуты для  
фиксации адаптеров

Вспомогательные  
коннекторы

Футляр для  
хранения адаптеров

2 шт. 8 шт. 1 шт.


